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91 RAKENTAMINEN 

 

 

1.000 EUR TA 2021 TS 2022 TS 2023 TS 2024 

Uudisrakentaminen -35 050 -34 050 -33 720 -42 590 

Korjausrakentaminen -36 320 -38 130 -52 800 -45 580 

Vuokra- ja osaketilojen muutos- ja 
korjaustyöt -3 020 -1 780 -1 880 -1 780 

Rakentaminen yhteensä -74 390 -73 960 -88 400 -89 950 

 

 

Toimitilainvestointiohjelma perustuu toimialojen vuosittain päivittämiin investoin-

tiesityksiin. Taustalla on palvelukohtainen palveluverkkotarkastelu, jossa tilatar-

peet syntyvät palvelu- ja väestörakenteiden muuttuessa. Investointivaihtoehtoja on 

tarkasteltu yhdessä tilakeskuksen hankevalmistelun kanssa alueellisesti investoin-

tisuunnittelumallia hyödyntäen. Keväällä 2020 voimakkaasti heikentyneiden talous-

näkymien takia kaupunginvaltuusto asetti uuden taloussuunnitelmakauden kehyk-

sen, jonka mukaan vuosittaiset toimitilainvestoinnit saavat olla korkeintaan 74,5 

milj. euroa vuosina 2021 ja 2022 sekä 90 milj. euroa vuosina 2023 ja 2024. Vuoden 

2021 investointiohjelma (74,39 M€) alittaa annetun kehyksen. 

 

Kasvavat investointitarpeet ovat seurausta kaupungin poikkeuksellisen voimak-

kaasta kasvusta, joka edellyttää uusien palvelurakennusten rakentamisesta uu-

sille ja tiivistyville asuinalueille. Lisäksi varsinkin monen koulu- ja päiväkotiraken-

nuksen korjausrakentamisen ja muutostöiden sekä korvausinvestointien tarve on 

kasvanut mm. käytön toimintatapamuutoksista ja kasvaneista olosuhdevaatimuk-

sista sekä vuosien saatossa kertyneistä suuremmista korjaustarpeista. 

 

 

91 1 Uudisrakentaminen 

 

Vantaan kaupungin uudisrakentamista koskeva toimitilainvestointiohjelma seu-

raavalle 10-vuotiskaudelle on valmisteltu tilakeskuksen johdolla yhdessä toimialo-

jen ja taloussuunnittelun kanssa. Mikäli investointeihin saadaan valtionapuja niin 

määrärahat voidaan ylittää tuen verran. 
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Talousarvio 2021 

 

Vuodelle 2021 uudisrakentamiseen on budjetoitu yhteensä 35,05 miljoonaa eu-

roa. 

 

Valmistuvia hankkeita ovat Leppäkorven koulun laajennus ja Tiedonjyvän päivä-

koti Tikkurilaan sekä Koisotie 7 tukikohta, joka rakennetaan vuoden 2021 aikana. 

 

Aloitettavia kohteita ovat Jokiniemen alakoulutilojen laajennus perusparannuksen 

yhteydessä sekä Lauhatien, Länsimäen, Koivukylän ja Patotien päiväkodit.  

 

Muiden hankkeiden, kuten uusien hankkeiden selvitys- ja suunnitteluvaiheen kus-

tannusten ja valmistuneiden hankkeiden takuuajan investointikustannusten osuus 

määrärahoista on n. 2,3 miljoonaa euroa. 

 

Tehdään esiselvitykset Tikkurilan päiväkotiverkosta, Tikkurilan ja Lounais-Van-

taan kouluverkoista, vammaisopetuksen tilojen sijoittumisesta Vantaan perusope-

tuksen kouluverkossa ja suun terveydenhuollon- ja perhepalveluiden palveluver-

koista. 

 

Suunnittelukausi 2022−2030 

 

Vuosina 2022–2024 määrärahoin toteutettavien uudisrakennushankkeiden rahoi-

tustarve on yhteensä 110,4 miljoonaa euroa eli keskimäärin n. 36,8 miljoonaa eu-

roa/vuosi. 

 

Suunnittelukaudella valmistuvat: Jokiniemen koulun laajennus, Vaskivuoren lu-

kion laajennus, Hämeenkylän/Pähkinärinteen päiväkoti, Kelokuusen päiväkoti, 

Koivukylän päiväkoti I, Latupuiston päiväkoti, Länsimäen päiväkoti, Mårtensdals 

skolan laajennus päiväkotitiloilla ja Patotien päiväkoti. Lisäksi valmistuvat Haku-

nilan urheilupuiston huoltotila, Elmon uimahalli sekä Vuorikumpu hoivatilojen laa-

jennus. 

 

Rakenteilla olevia rakennushankkeita ovat Aviapoliksen koulu päiväkoti- ja nuori-

sotiloineen (Atomi) sekä Aviapoliksen II päiväkoti, Kaskelan I päiväkoti, Kielotien 

vuokrapäiväkodin leikkipihat, Kivistön III päiväkoti, Koillis-Vantaan liikuntahalli, 

Matarin päiväkoti, Tikkurilan toisen asteen kampuksen lukio ja Myyrmäen kaupun-

kikulttuuritalo. 
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Vuosille 2025–2030 on ajoitettu uudisrakennushankkeita n. 321, miljoonan euron 

arvosta (mukaan lukien 2024 aloitetut), joka on keskimäärin 53,5 miljoonaa euroa 

vuodessa. Jaksolle on esitetty määrärahalla valmistuvaksi mm. useita kouluja (97 

Me), lukio (34 Me), päiväkoteja (123 Me), liikuntarakentamista (27 Me), kulttuuri-

rakennuksia (31 Me) sekä muita rakennuksia (n. 9 Me). 

 

Konserniyhtiöiden hankkeet 

 

Konserniyhtiön hankkeet ovat mukana ohjelmassa ja vastuut näissä hankkeissa 

on sovittu yhteisen menettelytapaohjeen mukaisesti. 

 

Vuosina 2022–2024 valmistuu VTK Kiinteistöt Oy:n hankkeina Tikkurilan monitila-

toimisto, Vehkalan ammatillinen oppilaitos, Jokiuoman ja Korson päiväkodit sekä 

Koivukylän hammashoidon lisätilat. 

 

Vuosille 2025–2030 konserniyhtiöiden toteutuksella valmistuviksi esitettyjä koh-

teita ovat Hiekkaharjun ammattioppilaitoksen laajennus ja perusparannus sekä 

kehitysvammaisten asuntohankintoja. 

 

Kaupunkikonsernin ulkopuoliset vuokrahankkeet 

 

Kaupunkikonsernin ulkopuolisilta tahoilta ollaan vuonna 2021 vuokraamassa: 

• korvaavat tilat Patotien musiikkiopistolle, päivystysasematilat Ensihoidolle 

Myyrmäen alueelta, tilat Pohjois- ja Keski-Vantaan psykologipalvelujen yk-

sikölle ja Puhelinpalveluille, uudet tilat Lapsiperheiden varhaisen tuen yksi-

kölle, Perheoikeudellisen ja aikuissosiaalityön yksikölle ja Tapaamispai-

kalle sekä Aviapoliksen asukastilat. 

• Paviljonkitiloja perusopetuksen tarpeisiin Kaivokselaan/Myyrmäkeen, Tik-

kurilaan, Veromäkeen/Aviapolikseen sekä Vierumäkeen. 

• Paviljonkitiloja varhaiskasvatuksen tarpeisiin Koivukylän sekä Rajaky-

län/Latupuiston alueille. 

 

Jaksolla 2022–2024 kaupunkikonsernin ulkopuolelta ollaan hankkimassa mm. 

seuraavia tiloja: 

• Ruusupuun päiväkodin hankevalmistelun mukaisia tiloja, 

• Kivistöön rakennettavasta kauppakeskuksesta tiloja terveysasemalle, kir-

jastolle ja nuorisotilalle 
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• korvaavat tilat kauppakeskus Myyringissä toimiville aikuisopistolle sekä 

asukas- ja nuorisotiloille, 

• tilat Myyrmäkeen perustettavalle perhekeskukselle, 

• korvaavat tilat sovittelutoimistolle, 

• tilat Tikkurilasta selviämishoitoasemalle, 

• Tikkurilaan uudet asukastilat, 

• toimintakeskus kehitysvammaisille. 

 

Vuosille 2025–2030 on esitetty vuokrattavan uutta päiväkotitilaa Tikkurilan Kielo-

tieltä. 

 

91 2 Korjausrakentaminen 

 

Vantaan kaupungin suoraan omistamien kohteiden korjausrakentamisen inves-

tointiohjelma seuraavalle 10-vuotiskaudelle on valmisteltu tilakeskuksessa toi-

mialojen vuosittain tarkentamien investointiesitysten ja tilakeskuksen tiedossa 

olevien kiinteistöjen korjaustarpeiden perusteella. Korjausrakentaminen sisältää 

perusparannukset, peruskorjaukset ja merkittävimmät rakennusten muutostyöt.  

Mikäli investointeihin saadaan valtionapuja niin määrärahat voidaan ylittää tuen 

verran. 

 

Sisäilmakorjaukset 

 

Sisäilmakorjauksia tehdään pääsääntöisesti peruskorjausten ja teknisten osakor-

jausten yhteydessä perusteellisten kuntoselvitysten ja hankesuunnittelun perus-

teella. Välittömiä toimenpiteitä vaativissa ja yksittäisiä tiloja tai rakennusosia kos-

kevissa tapauksissa sisäilmakorjauksia käynnistetään myös erillisinä projekteina. 

Ennakoimattomiin korjauksiin on varattu korjausrakentamisen hankeryhmään 

kuuluva erillismääräraha. 

 

Sisäilmakorjauksista laaditaan työohjelma vuosittain ongelmakohteissa tapahtu-

van oireilun ja tutkimustulosten mukaan priorisoimalla. Pyrkimyksenä on korjata 

mahdollisimman laajoja ja yhtenäisiä kokonaisuuksia korjausten vaikuttavuuden 

takaamiseksi. 
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Työohjelma tarkentuu projektien edistymisen mukaan. Tutkimuksia, korjaussuun-

nittelua ja korjauksia tehdään suunnitelmallisesti omien resurssien ja määräraho-

jen puitteissa. Korjaustöiden toteutusajankohtaan vaikuttavat oleellisesti väistöti-

lajärjestelyt, joista sovitaan yhdessä tilojen käyttäjien kanssa. Erillisten sisäilma-

korjauskohteiden laajuus voi vaihdella kymmenien tuhansien eurojen kunnossapi-

totyöstä jopa yli miljoonan euron osittaisiin peruskorjauksiin. 

 

Talousarvio 2021 

 

Vuodelle 2021 määräraharahoitteisiin korjausrakennushankkeisiin on budjetoitu 

yhteensä 36,32 miljoonaa euroa. 

 

Vuodenvaihteessa 2020/2021 meneillään olevia vuonna 2021 valmistuvia hank-

keita ovat Leppäkorven koulun muutos- ja korjaustyöt, Lasten ja nuorten kulttuuri-

keskus Orvokin peruskorjaus sekä Håkansbölen kartanon talousrakennusten kor-

jaustyöt. 

 

Suurempia kokonaan toteutettavia korjaushankkeita ovat Martinlaakson uimahal-

lin julkisivujen korjaustyöt, Kaunialan sairaalan V-osan katon korjaustyöt, Lehti-

kuusen koulun julkisivukorjaustyöt sekä Myyrinkodin 3. kerroksen korjaus- ja 

muutostyöt. 

 

Alkavia korjaushankkeita ovat Jokiniemen alakoulun ja Kilterin koulun muutos- ja 

korjaustyöt sekä Leppäkorven puukoulun peruskorjaus. 

 

Päiväkotien korjauksia tehdään hoitopaikkojen väistötilojen järjestyessä mm. Ku-

kinpolun, Kiirunatien, Lummepolun, Pähkinänsärkijän, Ravurin, Seljapolun, Va-

paalan ja Ylästön päiväkodeissa. 

 

Sisäilmakorjauksiin on budjetoitu 5,0 miljoonaa euroa. Muihin pienempiin korjaus-

hankkeisiin ja suunnitteluun on budjetoitu yhteensä n. 9 miljoonaa euroa. 

 

Suunnitelmakausi 2022–2030 

 

Vuosina 2022–2024 toteutettavien korjaushankkeiden rahoitustarve on yhteensä 

n. 136,5 miljoonaa euroa eli keskimäärin 45,5 miljoonaa euroa vuodessa. 
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Koulujen suurimpia peruskorjaus-, korjaus- tai muutostyökohteita ovat 2021 aloi-

tettujen koulukorjaushankkeiden lisäksi seuraavat koulujen korjaushankkeet: Joki-

niemen entisen lukion peruskorjaus, Jokivarren koulun tilamuutostyöt, Kaivokse-

lan koulun välttämättömät korjaustyöt, Kanniston koulun pintaremontti, Kivimäen 

koulun peruskorjaus, Kulomäen koulun tilamuutos- ja korjaustyöt, Kytöpuiston 

koulun muutos- ja korjaustyöt, Mårtendals skolan muutos- ja korjaustyöt, Mikko-

lan Lyyra- ja Vega- koulujen muutos- ja korjaustyöt, Veromäen koulun pintare-

montti, Vierumäen koulun tilamuutostyöt sekä Varian Hiekkaharjun toimipisteen 

peruskorjaus, joihin on budjetoitu yhteensä 57,7 miljoonaa euroa. 

 

Muita suurempia korjaustöitä jaksolla ovat seuraavat korjaushankkeet: Håkansbö-

len kartanon päärakennuksen peruskorjaus, Martinlaakson uimahallin korjaustyöt, 

Myyrmäen toimintakeskuksen korjaustyöt, Rajatorpan kalliosuojan rauhanajan-

käytön korjaustyöt, Tikkurilan urheilupuiston huoltorakennuksen korjaustyöt sekä 

Kulttuuritehdas Vernissan perusparannus- ja palokalustosuojan korjaustyöt, joihin 

on budjetoitu yhteensä 14,2 miljoonaa euroa. 

 

Päiväkotien korjauksiin pihoineen on budjetoitu 15,6 miljoona euroa eli 5,2 miljoo-

naa euroa/vuosi. 

 

Sisäilmakorjauksiin 15,0 miljoonaa euroa eli 5 miljoonaa euroa/vuosi.  Muihin pie-

nempiin korjauksiin, piha-alueiden korjauksiin sekä suunnitteluun on kaudelle va-

rattu yhteensä noin 34 miljoonaa euroa. 

 

Vuosille 2025–2030 korjausrakentamiseen on budjetoitu yhteensä 222,06 miljoo-

naa euroa eli keskimäärin noin 37 miljoonaa euroa/vuosi. 

• Suurimpia peruskorjaus- tai korjauskohteita ovat koulujen ja ammatillisten 

koulujen korjaukset (Ilola, Itä-Hakkila, Kaivoksela, Simonkallio, Veromäki, 

Viertola ja Varia Talvikkitie). Koulujen korjausrakentamiseen on budjetoitu 

76,2 miljoonaa euroa. 

• Koulujen lisäksi muita suuria korjauskohteita ovat Håkansbölen kartanon 

päärakennuksen perusparannus, Myyrmäen urheilutalon peruskorjaus ja 

Tikkurilan kirjastotalon korjaustyöt, joihin on budjetoitu n. 28,6 miljoonaa 

euroa.  

• Päiväkotien osittaisiin peruskorjauksiin ja pihakorjauksiin on budjetoitu n. 

33 miljoonaa euroa eli n. 5,5 miljoonaa euroa/vuosi.  

• Sisäilmaongelmien poistamiseen on budjetoitu yhteensä 30 miljoonaa eu-

roa eli 5 miljoonaa euroa/vuosi.  
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• Muihin pienempiin kohteisiin ja suunnitteluun on kaudelle varattu yhteensä 

noin 54 miljoonaa euroa. 

 

 

91 3 Vuokra- ja osaketilojen muutos- ja 

korjaustyöt 

 

Vuokra- ja osaketilojen korjaus- ja muutostöitä koskeva investointiohjelma on val-

misteltu tilakeskuksessa toimialojen vuosittain päivittämien investointiesitysten ja 

tilakeskuksen tiedossa olevien toimitilojen korjaustarpeiden perusteella. Tilakes-

kus on osallisena konserniyhtiöiden kaupungin toimitiloja koskevissa korjaus- ja 

muutoshankkeissa menettelytapaohjeen mukaisesti. Konserniyhtiöt tekevät tä-

män ohjelman lisäksi vuokravaikutteisia teknisiä korjauksia ja muutostöitä omista-

missaan kiinteistöissä erillisen ohjelman mukaan. Mikäli investointeihin saadaan 

valtionapuja niin määrärahat voidaan ylittää tuen verran. 

 

Talousarvio 2021 

 

Vuonna 2021 vuokra- ja osaketilojen korjaus- ja muutostöihin on budjetoitu yh-

teensä 3,02 miljoonaa euroa. Suurimmat määrärahalla tehtävät korjaus- tai muu-

tostyöt ovat Pähkinärinteen ja Kämmekkäpuiston päiväkotien korjaustyöt sekä so-

siaali- ja terveysasemilla ja hoivalaitoksissa tehtävät korjaus- ja muutosyöt. Sisäil-

makorjauksien osuus budjetista on 0,2 miljoonaa euroa. 

 

Suunnitelmakausi 2022–2030 

 

Vuosina 2022–2024 toteutettaville muutos- ja korjaustöille on budjetoitu yhteensä 

n. 5,4 miljoonaa euroa eli keskimäärin n. 1,8 miljoonaa euroa/vuosi. Sisäilmakor-

jauksien osuus jakson budjetista on 0,6 miljoonaa euroa eli 0,2 miljoonaa eu-

roa/vuosi. 

 

Vuosille 2025–2030 vuokra- ja osaketilojen muutos- ja korjaustöihin on budjetoitu 

yhteensä 10,7 miljoonaa euroa eli keskimäärin noin 1,8 miljoonaa euroa/vuosi, 

josta sisäilmakorjauksiin on budjetoitu 0,2 miljoonaa euroa/vuosi. 

 



Risto Adler 28.08.2020
Vantaa 15:17:58

Investointisuunnitelma: 2021 talousarvioluonnoksen laadinta - Investointiohjelma 2021 - 2030
Ryhmä / Projekti Suuralue Laajuus

brm2
Asiakas Kustannusarvio Toteuma ennen

2020
Budjetti 2020 Ennuste 2020 Budjetti yhteensä

2021-2030
Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2021 -
31.12.2021

01.01.2022 -
31.12.2022

01.01.2023 -
31.12.2023

01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030

YHT-Kaikki yhteensä  706 588  568 230 112  83 759 741 74 510 000 72 740 000  880 520 000 74 390 000 73 960 000 88 400 000 89 950 000 141 690 000 163 180 000 115 430 000 75 330 000 36 580 000 21 610 000

KR-  397 471  86 980 512  19 428 870 41 030 000 33 075 000  394 890 000 36 320 000 38 130 000 52 800 000 45 580 000 51 180 000 55 380 000 41 680 000 30 780 000 23 680 000 19 360 000

KR01-PK  90 565  57 925 512  16 960 230 20 440 000 17 115 000  124 610 000 10 890 000 8 750 000 15 170 000 11 400 000 25 850 000 25 300 000 13 000 000 9 850 000 4 300 000 100 000

230015022 - Kauniala /
Huoltokirjan mukaiset työt

 0  0  5002-SOTE  0  495 873 220 000 220 000  440 000 220 000 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC34914 - Peltovuoren
päiväkodin osittainen
perusparannus

 Aviapolis  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 800 000  0
0 0

 800 000
0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0

MSC34900 - Riihipellon
päiväkoti

 Aviapolis  1 460  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 800 000  0
0 0

 800 000
0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0

234000872 - Ylästön päiväkoti,
osittainen perusparannus

 Aviapolis  1 432  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 800 000  0
0 0

 800 000
800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36834 - Nuorisotila Wintin
pihan talousrakennuksen
peruskorjaus

 Aviapolis  132  5006-KAKU  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36833 - Veromäen koulun
peruskorjaus ja muutostyöt

 Aviapolis  7 902  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 15 000 000
0 0 0 0 50 000 450 000 4 500 000 5 700 000 4 200 000 100 000

MSC34913 - Veromäen koulun
tilamuutos- ja korjaustöitä

 Aviapolis  626  5003.1-
KASO
KOULUT

 600 000  0
600 000 100 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34917 - Hepopuiston
päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Hakunila  656  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 600 000
0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0

MSC34896 - Nissaksen
päiväkodin osittainen
perusparannus

 Hakunila  1 088  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 800 000
0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0

239500792 - Rajakylän
päiväkoti; ositt. Peruskorj.

 Hakunila  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  13 709
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

239407072 - Ravurin päiväkoti,
osittainen perusparannus

 Hakunila  1 130  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 800 000  0
0 0

 800 000
800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

269409612 - Håkansbölen
kartanon talousrakennuksien
korjaustyöt

 Hakunila  0  5006-KAKU  2 080 000  0
2 030 000 1 000 000

 1 030 000
1 030 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

249600214 - Itä-Hakkilan
koulun peruskorjaus

 Hakunila  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 9 700 000
0 0 50 000 500 000 8 500 000 600 000 50 000 0 0 0

249410162 - Lehtikuusen
koulun voimistelusalirakennus

 Hakunila  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  1 811 673
1 000 000 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

249000182 - Västersundomin
koulu, peruskorjaus

 Hakunila  1 344  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  517 270
2 900 000 2 900 000

 50 000
50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

242301432 - Kanniston koulun
pintaremontti

 Kivistö  8 063  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 1 050 000
0 50 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0

MSC34895 - Päiväkummun
päiväkodin osittainen
perusparannus

 Koivukylä  1 034  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 800 000  0
0 0

 800 000
0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0

237000262 - Seljapolun
päiväkoti, osittainen
perusparannus

 Koivukylä  755  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 600 000  1 870
0 0

 600 000
600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

237404772 - Tarhapuiston
päiväkoti, osittainen
perusparannus

 Koivukylä  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 600 000  7 000
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247406353 - Havukosken
koulu (1987)

 Koivukylä  6 560  5003.1-
KASO
KOULUT

 10 496  7 639 627
50 000 50 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

247406244 - Kytöpuiston
koulun muutos- ja korjaustyöt

 Koivukylä  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 8 000 000  37 799
0 0

 8 000 000
0 50 000 750 000 6 800 000 400 000 0 0 0 0 0

247000592 - VARIA/Talvikkitien
tp. Perusparannus

 Koivukylä  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 14 300 000  0
0 0

 14 300 000
0 0 0 0 200 000 2 000 000 7 900 000 4 100 000 100 000 0

MSC34916 - Ankkalammen
päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Korso  1 053  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 800 000  0
0 0

 800 000
0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0

238801262 - Vallinojan
päiväkoti osittainen
peruskorjaus

 Korso  1 577  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 800 000  0
0 0

 800 000
0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0

248500123 - Jokivarren koulun
tilamuutokset

 Korso  3 365  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 1 550 000
0 250 000 1 300 000 0 0 0 0 0 0 0

248103882 - Kulomäen koulun
tilamuutos- ja korjaustöitä

 Korso  1 244  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 2 400 000
0 50 000 200 000 2 100 000 50 000 0 0 0 0 0

248300443 - Leppäkorven
koulu: muutostyöt

 Korso  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  325 366
3 000 000 3 000 000

 2 050 000
2 000 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0

248300112 - Leppäkorven
puukoulun peruskorjaus

 Korso  540  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  20 590
50 000 50 000

 1 900 000
800 000 1 050 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0

248201163 - Mikkolan Vega
koulun muutos- ja korjaustyöt

 Korso  4 451  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 960 000
60 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0

248600932 - Nikinmäen koulu
tilamuutokset

 Korso  5 950  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
400 000 300 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Yhteensä 706 588 brm2 568 230 112 EUR 83 759 741 EUR 74 510 000 EUR 72 740 000 EUR 880 520 000 EUR 74 390 000 EUR 73 960 000 EUR 88 400 000 EUR 89 950 000 EUR 141 690 000 EUR 163 180 000 EUR 115 430 000 EUR 75 330 000 EUR 36 580 000 EUR 21 610 000 EUR
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248100153 - Vierumäen koulu
tilamuutokset

 Korso  3 426  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 900 000
100 000 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0

248201632 - Mikkolan Lyyra
koulun muutos- ja korjaustyöt

 Korso  5 390  5005-KATO
TIKE

 0  618 0 0  500 000 0 30 000 470 000 0 0 0 0 0 0 0
231505240 - Jönsaksen
päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Myyrmäki  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 800 000
0 800 000 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34915 - Kimaran
päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Myyrmäki  1 334  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 800 000  0
0 0

 800 000
0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0

231700622 - Kukinpolun
päiväkoti, osittainen
perusparannus

 Myyrmäki  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 600 000  0
0 0

 600 000
600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231504092 - Louhelan
päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Myyrmäki  1 000  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
600 000 600 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231201382 - Pähkinäsärkijän
päiväkoti osittainen
peruskorjaus

 Myyrmäki  972  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
600 000 0

 800 000
800 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231505092 - Solkikujan
päiväkoti; ositt. peruskorj.

 Myyrmäki  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 350 000  293 502
1 300 000 1 300 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231300692 - Vapaalan
päiväkoti, osittainen
perusparannus

 Myyrmäki  488  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 600 000  0
0 0

 600 000
600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241700783 - Martinlaakson
uimahallin julkisivujen
kunnostus

 Myyrmäki  1 400  5006-KAKU  600 000  24 856
0 30 000

 700 000
700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211302242 - Rajatorpan
kalliosuojan rauhanajan käyttö,
perusparannus

 Myyrmäki  5 000  5006-KAKU  0  0
0 0

 1 200 000
0 0 600 000 600 000 0 0 0 0 0 0

241600354 - Kaivokselan
koulu; muutos- ja korjaustyöt

 Myyrmäki  5 510  5003.1-
KASO
KOULUT

 10 200 000  119
300 000 300 000

 11 800 000
300 000 300 000 1 000 000 300 000 4 400 000 5 400 000 100 000 0 0 0

241700482 - Mårtensdals skola
 Myyrmäki  2 500  5003.1-

KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 3 150 000
0 100 000 3 000 000 50 000 0 0 0 0 0 0

241300522 - Rajatorpan koulu,
vanha rak. /1945) ,
perusparannus 2016

 Myyrmäki  820  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  532 168
700 000 700 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231506722 - Myyrmäen
toimintakeskus, peruskorjaus

 Myyrmäki  1 305  5002-SOTE  2 200 000  0 0 0  3 000 000 0 300 000 2 650 000 50 000 0 0 0 0 0 0
236305622 - Lummepolun
päiväkoti, osittainen
perusparannus

 Tikkurila  848  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 600 000  8 680
0 0

 600 000
600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34912 - Mistelin
päiväkodin osittainen
peruskorjaus

 Tikkurila  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 800 000  0
0 0

 800 000
0 0 800 000 0 0 0 0 0 0 0

236203072 - Ruokopillin
päiväkoti osittainen
peruskorjaus

 Tikkurila  1 089  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  7 000
600 000 600 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

236300142 - Urheilupuiston
päiväkoti; ositt. peruskorj.

 Tikkurila  750  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 380 000  303
600 000 800 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

246107342 - Lasten ja nuorten
kulttuurikeskus Orvokki

 Tikkurila  2 850  5006-KAKU  5 016  1 434 417 5 200 000 4 900 000  500 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC38527 -
Palokalustostosuojan
korjaustyöt (Vernissa)

 Tikkurila  0  5006-KAKU  0  0
0 0

 300 000
0 50 000 250 000 0 0 0 0 0 0 0

246104833 - Tikkurilan
kirjastotalo

 Tikkurila  0  5006-KAKU  0  0 0 0  10 750 000 0 0 50 000 350 000 5 250 000 5 050 000 50 000 0 0 0
246300573 - Tikkurilan
uimahalli; perusparannus

 Tikkurila  0  5006-KAKU  0  3 634 508 60 000 60 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
246302012 - Tikkurilan up:n
huoltorak.; peruskorj.

 Tikkurila  0  5006-KAKU  0  0 30 000 0  580 000 30 000 550 000 0 0 0 0 0 0 0 0

246501464 - Simonkallion
koulu: korjaus ja muutostöitä

 Tikkurila  5 321  5003.1-
KASO
KOULUT

 8 300 000  43 346
100 000 100 000

 8 600 000
300 000 0 0 50 000 1 400 000 6 500 000 300 000 50 000 0 0

246301792 - Viertolan koulu,
 Tikkurila  0  5003.1-

KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 11 100 000
0 0 0 400 000 5 300 000 5 300 000 100 000 0 0 0

230015053 - Kaunialan
sairaala rakenteellisia
korjauksia

 ---  0  5002-SOTE  700 000  109 938
100 000 105 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36793 - Mölandetin
lastensuojelun lomamökin
kunnostus/Uudisrakennus

 ---  200  5002-SOTE  0  0
0 0

 500 000
0 0 0 200 000 300 000 0 0 0 0 0

KR02-PP  16 899  23 500 000  297 768 3 200 000 850 000  82 300 000 10 650 000 16 250 000 14 250 000 14 450 000 5 150 000 10 700 000 9 300 000 1 550 000 0 0

269409432 - Håkansbölen
kartano; päärakennuksen
peruskorjaus

 Hakunila  658  5006-KAKU  0  5 320
0 0

 5 000 000
0 50 000 200 000 1 500 000 3 000 000 250 000 0 0 0 0

247100723 - Ilolan
koulu+laajennus, peruskorjaus

 Koivukylä  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 8 000 000
0 0 0 50 000 1 400 000 6 200 000 300 000 50 000 0 0

241502964 - Myyrmäen
urheilutalo, uimahallin
peruskorjaus

 Myyrmäki  5 000  5006-KAKU  0  0
0 0

 15 000 000
0 0 0 0 300 000 4 200 000 9 000 000 1 500 000 0 0

241504553 - Kilterin koulu;
muutos- ja korjaustyöt

 Myyrmäki  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  45 417
3 000 000 800 000

 13 500 000
7 700 000 5 700 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0

241700924 - Kivimäen koulu,
peruskorjaus,vaihe 2

 Myyrmäki  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
200 000 0

 9 550 000
0 50 000 1 500 000 7 550 000 400 000 50 000 0 0 0 0

MSC36822 - Myyrinkoti 3 .krs
remontointi, saniteettitilojen
rakentaminen a

 Myyrmäki  1 000  5002-SOTE  0  0
0 0

 700 000
700 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

246202882 - Kulttuuritehdas
Vernissa

 Tikkurila  0  5006-KAKU  0  4 199 0 0  6 900 000 250 000 1 900 000 4 600 000 150 000 0 0 0 0 0 0
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246203282 - Jokiniemen ala-
asteen korjaus-ja muutostyöt
(vaihe I)

 Tikkurila  5 603  5003.1-
KASO
KOULUT

 9 500 000  125 920
0 50 000

 10 250 000
2 000 000 8 150 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0

246200413 - JOKINIEMEN
KOULU ENT.LUKIO (vaihe II)

 Tikkurila  4 638  5003.1-
KASO
KOULUT

 14 000 000  116 911
0 0

 13 400 000
0 400 000 7 750 000 5 200 000 50 000 0 0 0 0 0

KR03-Muutos  3 160  600 000  220 537 800 000 900 000  600 000 200 000 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0

231501563 - Myyrinkoti;
Päihdevieroitusyksikön
muutostyöt

 Myyrmäki  0  5002-SOTE  0  220 402
400 000 500 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

231501573 - Myyrinkoti;
Palvelutilojen muutostöitä

 Myyrmäki  160  5002-SOTE  100 000  135 400 000 400 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC39725 - Myyrmäkitalo,
käyttötarkoituksen muutostöitä

 Myyrmäki  1 000  5005-KATO
TIKE

 500 000  0 0 0  500 000 200 000 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC33725 - Kuuselan
perhekodin muutostyöt

 Tikkurila  0  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36812 - Toimintakeskus
iäkkäille omaishoidettaville

 Tikkurila  2 000  5002-SOTE  0  0 0 0  100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

KR04-Sisäilma  0  0  0 5 000 000 5 000 000  50 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

B291215401 - Tike/
Sisäilmaongelmat ; Mr-varaus

 0  0  5005-KATO
TIKE

 0  0 5 000 000 5 000 000  50 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

KR05-Vaippa  23 320  2 100 000  13 719 2 340 000 1 370 000  16 700 000 1 900 000 0 4 500 000 1 300 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

B291215302 - Tike/ Mr-varaus (
ulkovaippa, asunnot, keittiöt
yms.)

 0  0  5005-KATO
TIKE

 0  0
900 000 900 000

 14 800 000
0 0 4 500 000 1 300 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

MSC35037 - Illenpihan pvk:n
julkisivujen kunnostus

 Aviapolis  600  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 40 000  0
40 000 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35038 - Ylästön pvk:n
ulko-ovien uusiminen

 Aviapolis  1 250  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 30 000  0
30 000 30 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

249401214 - Lehtikuusen
koulun Julkisivujen kunnostus

 Hakunila  3 734  5003.1-
KASO
KOULUT

 700 000  13 719
0 30 000

 1 000 000
1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35039 - Lipunkantajan
pvk:n julkisivujen ja räystäiden
kunnostus

 Kivistö  1 200  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 80 000  0
80 000 60 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

227200442 - Peijaksen sairaala
+ terveysasema,
kattokorjauksia

 Koivukylä  0  5002-SOTE  200 000  0
200 000 200 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35040 - Solkikujan pvk
vesikaton maalaus ja
vesikourujen uusiminen

 Myyrmäki  846  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 60 000  0
50 000 50 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35036 - Hiekkaharjun
koulun sisäpihojen
rakenteelliset korjaukset

 Tikkurila  5 690  5003.1-
KASO
KOULUT

 90 000  0
90 000 50 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

206100414 - Kaupungintalo;
ikkunoiden uusiminen

 Tikkurila  0  5001-KAJO  0  0 50 000 50 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC35048 - Kaunialan V-osan
katon korjaus

 ---  10 000  5005-KATO
TIKE

 900 000  0 900 000 0  900 000 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR06-TT  210 562  170 000  14 288 710 000 510 000  3 150 000 1 150 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0 0 0 0 0

240008942 - Bjurs;
harmaavesijärjestelmä

 0  0  5006-KAKU  0  9 787 50 000 50 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36819 - Korson
vanhustenkeskus viilennys

 Korso  4 562  5002-SOTE  0  0 0 0  500 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

248201173 - Mikkolan koulu,
(Vega) lämmönjakokeskus

 Korso  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 70 000  4 501
60 000 60 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211302272 - Rajatorpan
kalliosuoja; väestönsuoja tarv.

 Myyrmäki  0  5001.1-
KAJO
KUpela

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35062 - Vantaan
kirjastotalo lastenosaston
valaistuksen uusiminen

 Tikkurila  6 000  5006-KAKU  100 000  0
100 000 100 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36830 - Hälytyslaitteiden
asentaminen kanniston,
Pähkinärinteen ja Yläst

 ---  0  5002-SOTE  0  0
0 0

 150 000
150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34903 - Sosiaali- ja
terveydenhuollon tilojen
viilennys

 ---  200 000  5002-SOTE  0  0
500 000 300 000

 2 500 000
500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 0 0 0 0 0

KR07-Pienk.  11 445  470 000  791 307 3 990 000 3 150 000  93 540 000 2 910 000 4 620 000 9 970 000 10 880 000 10 880 000 10 880 000 10 880 000 10 880 000 10 880 000 10 760 000

B291216301 - Vapas; Mr-
varaus

 0  0  5006-KAKU  0  0 400 000 400 000  10 400 000 400 000 400 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000
B291211301 - Keha; Mr-varaus  0  0  5001-KAJO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B291211401 - Keha; Mr-varaus  0  0  5001-KAJO  0  0 50 000 50 000  500 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000
B291211601 - Keha; Mr-varaus  0  0  5001-KAJO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B291213302 - Siv / Päiväkodit ;
Mr-varaus

 0  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
200 000 200 000

 34 400 000
0 300 000 500 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000 4 800 000

B291213502 - Siv / Päiväkodit ;
Mr-varaus

 0  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B291213602 - Siv / Päiväkodit ;
Mr-varaus /Pihakorjaukset

 0  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 5 290 000
0 230 000 230 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000 690 000

B291212301 - Soster; Mr-
varaus

 0  0  5002-SOTE  0  0 500 000 500 000  14 150 000 750 000 950 000 1 950 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
B291212501 - Soster; Mr-
varaus

 0  0  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B291212601 - Soster; Mr-
varaus

 0  0  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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B291217301 - KuPela Mr-
varaus

 0  0  5001.1-
KAJO
KUpela

 0  0
120 000 0

 1 200 000
120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

B291217401 - KuPela Mr-
varaus

 0  0  5001.1-
KAJO
KUpela

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B291217501 - KuPela Mr-
varaus

 0  0  5001.1-
KAJO
KUpela

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B291217601 - KuPela Mr-
varaus

 0  0  5001.1-
KAJO
KUpela

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B291214301 - Mato; Mr-varaus  0  0  5004-KATO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B291214401 - Mato; Mr-varaus  0  0  5004-KATO  0  0 120 000 120 000  1 080 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 0
B291214601 - Mato; Mr-varaus  0  0  5004-KATO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B291213401 - Siv / Koulut ; Mr-
varaus

 0  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
100 000 100 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B291213501 - Siv / Koulut ; Mr-
varaus

 0  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
500 000 500 000

 11 200 000
250 000 450 000 3 500 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

B291213601 - Siv / Koulut ; Mr-
varaus

 0  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
600 000 600 000

 6 000 000
600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000

B291213301 - Siv / Koulut ; Mr-
varaus - pihakorjaukset

 0  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
100 000 100 000

 7 300 000
300 000 600 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000

174100142 - Koutsi-
valmennutalo, keittiön
remontti

 Aviapolis  17  5001-KAJO  150 000  129 214
150 000 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

239903822 - Pehtoorin
päiväkoti, muutos koulutiloiksi

 Aviapolis  0  5003-KASO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245100383 - Veromäen koulu;
pintaremontti

 Aviapolis  7 042  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 850 000
0 50 000 800 000 0 0 0 0 0 0 0

249406682 - Hakunilan
uimahalli; Terapia-altaan
korjaaminen

 Hakunila  0  5006-KAKU  0  532 999
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36796 - Länsimäen
terveysaseman pako-ovet

 Hakunila  0  5002-SOTE  0  0 0 0  20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36797 - Länsimäen
terveysaseman seinien
maalaus

 Hakunila  2 536  5002-SOTE  0  0
0 0

 100 000
0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0

233301752 - Tammirinteen
vastaanottokoti, lisähuoneiden
rakentaminen

 Kivistö  50  5002-SOTE  0  0
50 000 50 000

 100 000
100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

243300452 - Seutulan koulu;
muutos- ja korjaustyöt

 Kivistö  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
570 000 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34891 - Kiirunatien
päiväkodin
kunnossapitokorjaukset

 Korso  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 200 000  0
0 0

 200 000
200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241700763 - Martinlaakson
uimahalli; vaiheet 1, 2 ja 3

 Myyrmäki  0  5006-KAKU  0  192 0 0  750 000 0 750 000 0 0 0 0 0 0 0 0

241503114 - Vaskivuoren lukio,
ruokalan uusiminen

 Myyrmäki  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  104 788
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34884 - Koivukodin
pintaremontti

 Tikkurila  1 700  5002-SOTE  0  0 70 000 70 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

246108452 - Vantaan museon
hissi

 Tikkurila  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 120 000  24 115
450 000 450 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34906 - Myyrinkodin fysio-
ja toimintaterapian
päällekarkausjärjestelmä

 ---  100  5002-SOTE  0  0
10 000 10 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR08-Pihat  24 821  1 200 000  1 131 021 2 850 000 2 480 000  2 990 000 1 620 000 610 000 410 000 50 000 300 000 0 0 0 0 0

MSC35035 - Peltovuoren
päiväkodin puuaidan
uusiminen

 Aviapolis  700  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 30 000  0
30 000 30 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

249406692 - Hakunilan uh;
pys. Paikkojen lis.

 Hakunila  1 000  5006-KAKU  200 000  0 200 000 200 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC32052 - Seutulan koulun
lähiliikuntapaikka

 Kivistö  1 000  5006-KAKU  0  0 320 000 320 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32426 - Seutulan koulu
pihan peruskorjaus

 Kivistö  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
300 000 300 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34924 - Katrinebergin
kartanopuiston
kunnostussuunnitelma ja
toteutus

 Kivistö  7 600  5001-KAJO  480 000  0
190 000 190 000

 580 000
200 000 150 000 180 000 50 000 0 0 0 0 0 0

247300893 - Rekolan koulu,
pihan alueellisia korjauksia

 Koivukylä  2 300  5003.1-
KASO
KOULUT

 50 000  0
40 000 40 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32066 - Mikkolan koulun
lähiliikuntapaikka

 Korso  1 000  5006-KAKU  0  0 30 000 30 000  320 000 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC32056 - Nikinmäen koulun
lähiliikuntapaikka

 Korso  0  5006-KAKU  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC32067 - Vierumäen koulun
lähiliikuntapaikka

 Korso  1 000  5006-KAKU  0  0 30 000 30 000  320 000 320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

248500133 - Jokivarren koulu,
pihan peruskorjaus

 Korso  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  449 735
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

248300463 - Leppäkorven
koulu, lähiliikuntapaikka

 Korso  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  14 996
30 000 300 000

 320 000
320 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32419 - Nikinmäen
päiväkoti pihan peruskorjaus

 Korso  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
230 000 230 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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MSC32422 - Saturnuksen
päiväkoti pihan peruskorjaus

 Korso  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 230 000
230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

239902052 - Tähdenlennon
päiväkoti, pihan peruskorjaus

 Korso  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
230 000 230 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34910 - Vallinojan
päiväkodin pihan
perusparannus

 Korso  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 230 000
0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32064 - Kaivokselan
koulun lähiliikuntapaikka

 Myyrmäki  1 000  5006-KAKU  0  0 320 000 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC32421 - Patotien
päiväkokodin pihan
peruskorjaus

 Myyrmäki  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 230 000
230 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32065 - Helsinge skolan
lähiliikuntapaikka

 Tikkurila  1 000  5006-KAKU  0  0 320 000 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
246502023 - Simonkylän
koulun lähiliikuntapaikan ja
jätevesiviemäröinti

 Tikkurila  7 600  5003.1-
KASO
KOULUT

 300 000  0
300 000 300 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

246502092 - Simonkylän
koulu; pihan pp

 Tikkurila  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  538 803
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36790 - Kuuselan
perhekuntoutuskeskuksen
piha-alueen suunnittelu ja tote

 Tikkurila  0  5002-SOTE  0  0
0 0

 300 000
0 0 0 0 300 000 0 0 0 0 0

236700652 - Mistelin
päiväkodin piha-aidan
uusiminen

 Tikkurila  621  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 110 000  104 493
50 000 50 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32425 - Mistelin päiväkoti
pihan peruskorajus

 Tikkurila  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 230 000
0 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0

236701123 - Ristipuron
päiväkoti pihan peruskorjaus

 Tikkurila  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 30 000  22 994
0 0

 230 000
0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32424 - Ruokopillin
päiväkoti pihan peruskorjaus

 Tikkurila  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
230 000 230 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR10-Keittiö  824  15 000  0 700 000 700 000  10 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

B291215602 - Tike/ Mr-varaus (
ulkovaippa, asunnot, keittiöt
yms.)

 0  0  5005-KATO
TIKE

 0  0
700 000 700 000

 10 000 000
1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

MSC33067 - Kurjenpolven
päiväkoti uusi uuni

 Tikkurila  824  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 15 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KR11-Energia  15 875  1 000 000  0 1 000 000 1 000 000  11 000 000 1 000 000 1 000 000 2 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

MSC35053 - Kehys
ylläpidettävien rakennusten
energiatehokkuustoimenpiteille

 0  15 875  5005-KATO
TIKE

 1 000 000  0
1 000 000 1 000 000

 11 000 000
1 000 000 1 000 000 2 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

UR-  282 556  480 339 600  64 306 859 31 430 000 37 965 000  466 490 000 35 050 000 34 050 000 33 720 000 42 590 000 88 730 000 106 020 000 71 970 000 42 770 000 11 120 000 470 000

MSC32114 - Taidemuseo Artsin
uudet, korvaavat tilat --
selvitys

 Myyrmäki  5 500  5003-KASO  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC33691 - Aviapoliksen
kouluverkkoselvitys

 ---  0  5003-KASO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC33384 - Varia
toimitilatarpeiden selvitys

 ---  0  5003-KASO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC41605 - Esiselvitys
Lounais-Vantaan kouluverkosta

 ---  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC41604 - Esiselvitys
Tikkurilan kouluverkosta

 ---  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC41606 - Esiselvitys
vammaisopetuksen
sijoittumisesta perusopetuksen
koul

 ---  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC41609 - Hakunilan
perusopetuksen
kouluverkkoselvity

 ---  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC41611 - Myyrmäen
perusopetuksen
kouluverkkoselvitys - itäinen
Myyrmäki

 ---  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC41610 - Vantaan
lukioverkkoselvitys

 ---  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC41608 - Esiselvitys
perhepalveluiden
palveluverkosta

 ---  0  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC41607 - Esiselvitys suun
terveydenhuollon
palveluverkosta

 ---  0  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC41603 - Esiselvitys
Tikkurilan päiväkotiverkosta

 ---  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR01-Omat  144 243  196 228 800  63 894 466 31 130 000 37 865 000  466 490 000 35 050 000 34 050 000 33 720 000 42 590 000 88 730 000 106 020 000 71 970 000 42 770 000 11 120 000 470 000

B1001007 - Palveluverkkoon
liitt. Selvitykset

 0  0  5004-KATO  0  0 50 000 50 000  500 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000
B1001006 - Ytv:lle vuokr. Linja-
autoliik. Wc-tilat

 0  0  5004-KATO  0  0 20 000 20 000  200 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

1911000 - Uudisrak / budjetti  0  0  5005-KATO
TIKE

 0  0 250 000 250 000  2 500 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000 250 000
1452010 - Aviapoliksen
päiväkoti ja koulu sekä
nuorisotilaa (Atomi)

 Aviapolis  6 250  5003.1-
KASO
KOULUT

 21 800 000  9 457
300 000 200 000

 21 500 000
0 0 0 2 000 000 9 700 000 9 600 000 200 000 0 0 0
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B1001036 - Aviapoliksen
yhtenäiskoulu

 Aviapolis  5 000  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 18 000 000
0 0 0 0 50 000 750 000 9 200 000 7 900 000 100 000 0

1451174 - Pakkalan paviljonki
koulu /Backaksen päiväkoti

 Aviapolis  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 600 000  66 152
0 0

 50 000
0 0 0 0 0 0 0 50 000 0 0

B1001058 - Aviapoliksen
päiväkoti II

 Aviapolis  1 900  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 7 100 000  0
0 0

 7 400 000
0 0 100 000 3 150 000 4 100 000 50 000 0 0 0 0

B1001052 - Aviapoliksen
päiväkoti III

 Aviapolis  1 900  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 7 100 000  0
0 0

 7 400 000
0 0 0 0 100 000 3 150 000 4 100 000 50 000 0 0

1351030 - Illenpihan tp. Pvk.
 Aviapolis  0  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 0  22 737
70 000 0

 70 000
0 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0

B1001080 - Aviapoliksen
yhtenäiskoulun liikuntahalli

 Aviapolis  2 000  5006-KAKU  0  0 0 0  5 200 000 0 0 0 0 0 50 000 1 100 000 4 000 000 50 000 0

B1001047 - Itä-Vantaan
ruotsinkielinen päiväkoti

 Hakunila  1 200  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 4 700 000
0 0 0 0 0 0 50 000 2 300 000 2 300 000 50 000

1394121 - Hakunilan uusi
päiväkoti

 Hakunila  1 910  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  5 776 073
30 000 30 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1001072 - Kaskelan II
päiväkoti

 Hakunila  2 557  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 10 000 000
0 0 0 0 300 000 4 700 000 4 900 000 100 000 0 0

B1001060 - Kaskelan I
päiväkoti

 Hakunila  1 650  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 6 100 000  0
0 0

 6 400 000
0 0 100 000 2 600 000 3 650 000 50 000 0 0 0 0

1391061 - Länsimäen pvk
 Hakunila  2 000  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 8 500 000  41 967
3 600 000 1 300 000

 7 200 000
6 450 000 700 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0

1391056 - Länsimäen tp.
Paviljonki pvk.

 Hakunila  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  162 336
0 0

 230 000
0 230 000 0 0 0 0 0 0 0 0

1395060 - Latupuiston
päiväkoti / Rajakylän pk.

 Hakunila  2 557  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 10 000 000  0
0 0

 10 000 000
300 000 4 700 000 4 900 000 100 000 0 0 0 0 0 0

1395104 - Rajakylän tp. Pvk.
 Hakunila  0  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 0  24 053
0 0

 80 000
0 0 0 0 80 000 0 0 0 0 0

B1001077 - Hakunilan
urheilupuiston huoltotilojen
laajentaminen

 Hakunila  220  5006-KAKU  0  0
0 0

 500 000
30 000 470 000 0 0 0 0 0 0 0 0

B1001081 - Hakunilan
urheilupuiston tapahtuma- ja
varastotila

 Hakunila  1 000  5006-KAKU  0  0
0 0

 3 000 000
0 0 0 0 200 000 2 500 000 300 000 0 0 0

MSC41576 - Kuusijärvihanke  Hakunila  0  5005-KATO
TIKE

 0  0 0 0  2 500 000 0 0 2 500 000 0 0 0 0 0 0 0

1423045 - Aurinkokiven koulu
ja päiväkoti

 Kivistö  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  12 063 861
50 000 50 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1423040 - Kanniston koulu II-
vaihe ( sis mus. opisto ja
kuvataidekoulu )

 Kivistö  5 290  5003.1-
KASO
KOULUT

 19 050 000  0
0 0

 19 050 000
0 0 0 500 000 1 500 000 8 500 000 8 400 000 150 000 0 0

1422050 - Keimolanmäen
koulu ja päiväkoti

 Kivistö  6 000  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  15 940
0 0

 21 600 000
0 0 0 0 100 000 1 000 000 12 900 000 7 500 000 100 000 0

B1001067 - Kivistön V
päiväkoti

 Kivistö  1 900  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 7 400 000
0 0 0 0 0 100 000 3 150 000 4 100 000 50 000 0

1422010 - Keimolanmäen
vuokrapaviljonki päiväkoti ja
alakoulutiloja

 Kivistö  2 500  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  199 600
50 000 50 000

 220 000
0 0 0 0 0 220 000 0 0 0 0

1323060 - Kivistön päiväkoti II
 Kivistö  1 999  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 0  192
200 000 200 000

 7 800 000
0 0 0 200 000 3 150 000 4 400 000 50 000 0 0 0

B1001051 - Kivistön päiväkoti
III a hyväksytty KV 11/2017

 Kivistö  1 900  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 7 100 000  0
0 0

 7 400 000
0 0 100 000 3 150 000 4 100 000 50 000 0 0 0 0

B1001057 - Kivistön päiväkoti
IV

 Kivistö  1 900  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 7 100 000  0
0 0

 7 400 000
0 0 0 100 000 3 150 000 4 100 000 50 000 0 0 0

1323065 - Kivistön tp.
Päiväkoti (Kanniston koulun
tontilla)

 Kivistö  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  6 845
0 0

 50 000
0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0

B1001063 - Keimolanmäen
koulun lähiliikuntapaikka

 Kivistö  0  5006-KAKU  0  0 0 0  350 000 0 0 0 0 30 000 320 000 0 0 0 0
B1001082 - Keimolanmäen
koulun liikuntahalli

 Kivistö  1 500  5006-KAKU  0  0 0 0  3 900 000 0 0 0 0 0 50 000 700 000 3 100 000 50 000 0
1370105 - Asukastupa Leinelä
(Konsas hanke)

 Koivukylä  240  5001-KAJO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1473021 - Koivukylän päiväkoti
I

 Koivukylä  2 557  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 10 000 000  0
0 100 000

 10 000 000
5 100 000 4 800 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0

B1001074 - Koivukylän
päiväkoti II

 Koivukylä  1 999  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 7 800 000
0 0 0 200 000 3 150 000 4 400 000 50 000 0 0 0

1370060 - Talvikkitien tilap.
pvk

 Koivukylä  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  731 266
0 0

 330 000
0 0 0 0 0 330 000 0 0 0 0

1483004 - Leppäkorven koulun
laajennus

 Korso  4 200  5003.1-
KASO
KOULUT

 14 100 000  705 653
8 500 000 8 500 000

 5 050 000
5 000 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0

B1001061 - Leppäkorven uusi
päiväkoti

 Korso  1 515  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 5 900 000
0 0 0 0 150 000 2 800 000 2 900 000 50 000 0 0

1388020 - Matarin päiväkoti
 Korso  1 450  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 5 700 000
0 0 100 000 2 300 000 3 250 000 50 000 0 0 0 0

1472099 - Elmon uimahalli  Korso  4 500  5006-KAKU  17 500 000  0 0 0  35 900 000 500 000 2 800 000 11 600 000 17 000 000 3 700 000 300 000 0 0 0 0
B1001076 - Koillis-Vantaan
liikuntahalli

 Korso  2 500  5006-KAKU  0  0 0 0  7 500 000 0 0 150 000 1 000 000 6 000 000 350 000 0 0 0 0
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1481053 - Korson urh. k.
huoltotila

 Korso  92  5006-KAKU  0  136 630 0 135 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1414035 - Hämeenkylän koulu
 Myyrmäki  7 200  5003.1-

KASO
KOULUT

 0  12 767 037
0 13 150 000

 100 000
100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1417122 - Hämeenkylän
koulun väistötila

 Myyrmäki  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  747 920
0 0

 230 000
0 0 230 000 0 0 0 0 0 0 0

1416003 - Kaivokselan koulun
laajennus peruskorjauksen
yhteydessä

 Myyrmäki  920  5003.1-
KASO
KOULUT

 2 000 000  0
0 0

 2 000 000
0 0 0 0 500 000 1 500 000 0 0 0 0

B1001056 -
Myyrmäki/Kaivoksela
paviljonkikoulu perustukset ja
pihat

 Myyrmäki  4 500  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 300 000
300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1001050 - Ojahaan
peruskoulu

 Myyrmäki  4 000  5003.1-
KASO
KOULUT

 14 400 000  0
0 0

 12 100 000
0 0 0 500 000 3 000 000 8 500 000 100 000 0 0 0

1413040 - Rajatorpan uusi
koulu

 Myyrmäki  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  11 220 321
2 000 000 2 000 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1417137 - Sanomalan koulun
lisätilat

 Myyrmäki  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 316 800  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1415013 - Uomarinteen koulun
laajennus, sis. ph-tiloja

 Myyrmäki  1 900  5003.1-
KASO
KOULUT

 5 282 000  5 792 101
50 000 50 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1415232 - Varia Ojahaantie,
sähköosaston väistötila

 Myyrmäki  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  27 125
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1415031 - Vaskivuoren lukion
laajennus

 Myyrmäki  600  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
30 000 0

 2 450 000
0 30 000 800 000 1 600 000 20 000 0 0 0 0 0

B1001064 -
Hämeenkylän/Pähkinärinteen
päiväkoti

 Myyrmäki  1 900  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 7 400 000
0 100 000 3 150 000 4 100 000 50 000 0 0 0 0 0

1316020 - Kaivokselan II-
päiväkoti

 Myyrmäki  1 720  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  3 645 088
2 800 000 2 900 000

 50 000
50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1315208 - Kelokuusen
päiväkoti (ent. Raappavuoren
pvk.)

 Myyrmäki  1 999  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  8 042
0 0

 7 800 000
200 000 3 150 000 4 400 000 50 000 0 0 0 0 0 0

1417126 - Mårtensdals kampus
(päiväk+keittiölaaj),pihan
lähiliikuntapaikka

 Myyrmäki  1 700  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 7 100 000  0
0 0

 7 100 000
350 000 2 700 000 4 000 000 50 000 0 0 0 0 0 0

B1001068 - Myyrmäen alueen
päiväkoti

 Myyrmäki  1 900  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 7 400 000
0 0 0 0 100 000 3 150 000 4 100 000 50 000 0 0

1315111 - Patotien päiväkoti
 Myyrmäki  1 999  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 7 100 000  20 429
200 000 200 000

 8 100 000
3 400 000 4 650 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0

1315089 - Uomarinteen
päiväkoti

 Myyrmäki  1 450  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  56 338
2 750 000 290 000

 6 550 000
0 0 0 0 0 0 0 2 500 000 4 000 000 50 000

MSC33611 - Uusi Jokiuoman
päiväkoti

 Myyrmäki  1 900  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1001083 - Vantaanlaakson
päiväkoti

 Myyrmäki  2 557  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 10 000 000
0 0 0 0 0 300 000 4 700 000 4 900 000 100 000 0

1313009 - Vapaalan
päiväkodin uusi paviljonki /
perustukset

 Myyrmäki  455  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  3 734
100 000 100 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1001071 - Viherpuiston
päiväkoti

 Myyrmäki  1 730  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 6 750 000
0 0 0 0 200 000 3 400 000 3 100 000 50 000 0 0

1417123 - Martinlaakson urh.k.
huoltotila

 Myyrmäki  0  5006-KAKU  0  72 632 0 250 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B1001085 - Myyrmäen
kaupunkikulttuuritalo

 Myyrmäki  6 000  5006-KAKU  0  0 0 0  30 000 000 0 0 100 000 1 200 000 9 500 000 16 400 000 2 500 000 300 000 0 0
1415214 - Myyrmäen
urheilupuiston huoltorakennus

 Myyrmäki  0  5006-KAKU  0  24 924 300 000 710 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B1001084 - Ojahaan
yhtenäiskoulun liikuntahalli

 Myyrmäki  2 000  5006-KAKU  0  0 0 0  5 200 000 0 0 0 0 50 000 1 100 000 4 000 000 50 000 0 0

B1001039 - Tikkurilan alueen
koulun laajennus

 Tikkurila  2 700  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 9 700 000
0 0 0 200 000 5 000 000 4 400 000 100 000 0 0 0

B1001012 - Tikkurilan toisen
asteen kampuksen lukio

 Tikkurila  10 000  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 36 000 000
0 0 100 000 2 000 000 20 000 000 13 500 000 350 000 50 000 0 0

1465113 - Vantaan
puhdastilakoulu

 Tikkurila  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  13 375
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1462032 - Jokiniemen ala-
astekoulun laajennus
päiväkoti- ja koulutiloilla

 Tikkurila  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 11 900 000  164 465
4 200 000 3 000 000

 8 700 000
5 850 000 2 800 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0

B1001037 - Kielotien
vuokrapäiväkoti ja leikkipiha
puistoon

 Tikkurila  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 330 000  0
0 0

 330 000
0 0 0 170 000 160 000 0 0 0 0 0

1363095 - Lauhatien päiväkoti
 Tikkurila  2 440  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 9 500 000  5 440
300 000 300 000

 9 700 000
4 600 000 5 000 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0

B1001066 - Tikkurilan alueen
päiväkoti

 Tikkurila  1 900  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 7 400 000
0 0 0 0 0 100 000 3 150 000 4 100 000 50 000 0

1361362 - Tikkurilan päiväkoti
 Tikkurila  2 440  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 0  6 572 874
30 000 30 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1001054 - Tikkurilan pvk II
 Tikkurila  1 900  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 7 400 000
0 0 0 100 000 3 150 000 4 100 000 50 000 0 0 0
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1363144 - Tikkurilan tp. Pvk.
 Tikkurila  0  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 0  56 267
0 0

 170 000
0 0 0 0 170 000 0 0 0 0 0

B1001013 - Tikkurila; Tp.
Päiväkoti väistötilaksi

 Tikkurila  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 330 000
0 0 0 0 0 330 000 0 0 0 0

1361046 - Veturin pvk
 Tikkurila  0  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 250 000  2 733 591
5 200 000 3 950 000

 50 000
50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1001086 - Lastenkulttuuritalo
Pessin uudet tilat Jokiniemen
kampukselle

 Tikkurila  650  5006-KAKU  0  0
0 0

 2 600 000
0 0 0 0 50 000 1 100 000 1 400 000 50 000 0 0

B1001087 - Tikkurilan
liikuntahalli

 Tikkurila  2 000  5006-KAKU  0  0 0 0  5 200 000 0 0 0 0 0 0 50 000 1 100 000 4 000 000 50 000
1463020 - Tikkurilan
urheilupuiston huoltorakennus

 Tikkurila  500  5006-KAKU  0  0 0 0  1 150 000 100 000 1 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC34927 - Koisotie 7.
Kaupunkimittauksen ja
maatutkimuksen uusi
tukikohta.

 Tikkurila  850  5004-KATO  2 000 000  0
50 000 50 000

 2 350 000
2 300 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0

B1001089 - Vuorikumpu
lisätilatarve (Berkulla)

 Tikkurila  247  5002-SOTE  0  0 0 0  1 100 000 50 000 400 000 650 000 0 0 0 0 0 0 0

UR02-Konserni  88 446  273 000 000  121 018 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR02.1-VAV  44 050  141 100 000  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003004 -
Kehitysvammaisten asumista
(40 as. asuntokannasta)

 0  0  5002-SOTE  5 800 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003011 - Hakunilan
vanhustenkeskus

 Hakunila  15 000  5002-SOTE  45 000 000  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B1003003 - 15 asuntoa
kehitysvammaisille Kivistöön

 Kivistö  0  5002-SOTE  1 300 000  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B1003006 - Kivistön
vanhustenkeskus

 Kivistö  15 000  5002-SOTE  45 000 000  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B1003009 - Koisoniittyhanke
erityisasumiskodit, 5 asuntoa
(tuvat)

 Tikkurila  150  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003010 - Koisoniittyhanke
tehost. palveluas. 36 kpl ja
kumppanuustila

 Tikkurila  2 750  5002-SOTE  8 000 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1365013 - Tikkurilan
vanhustenkeskus

 Tikkurila  11 150  5002-SOTE  36 000 000  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR02.2-VTK  44 396  131 900 000  121 018 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003051 - Tikkurilan alueen
toimistohankkeet / yht. eri
toimialat

 0  10 913  5004-KATO  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003018 - Kansainvälinen
koulu, pintaremontti VTK

 Aviapolis  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 1 100 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003019 - Kartanonkosken
koulu, pintaremontti

 Aviapolis  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 1 400 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003022 - Ylästön koulu,
pintaremontti

 Aviapolis  5 363  5003.1-
KASO
KOULUT

 700 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1425015 - Vehkalan
ammatillinen oppilaitos

 Kivistö  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 86 000 000  121 018
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

137409532 - Koivukylän sta;
hammashoitohuoneet

 Koivukylä  120  5002-SOTE  100 000  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34886 - Korson uusi
päiväkoti

 Korso  1 999  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1317134 - Jokiuoman päiväkoti
 Myyrmäki  2 557  5003.2-

KASO
PÄIVÄKODIT

 9 500 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC37735 - HR-yksikön
korvaavat toimitilat

 Tikkurila  500  5001-KAJO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35370 - Varia Hiekkaharju
laajennus, mm. ruokala

 Tikkurila  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 3 000 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC31935 - Varia Hiekkaharjun
peruskorjaus, VTK:n
omistamissa tiloissa

 Tikkurila  11 000  5003.1-
KASO
KOULUT

 5 300 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

246201584 - VARIA
Hiekkaharju peruskorjaus

 Tikkurila  11 000  5003.1-
KASO
KOULUT

 24 800 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003039 - Päivystys Saku -
tilat ( 1 sairasauto) Tikkurilasta

 Tikkurila  200  5001.1-
KAJO
KUpela

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34872 - Karsikkokuja 17
Perhekeskus

 ---  724  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC34883 - Myyrmäen
terveysasema potilastoimiston
muutostyöt

 ---  20  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR03-Vuokra  44 367  11 110 800  291 375 300 000 100 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003042 - Lännen Valo (uusi
toimintakesk vapautuviin
tiloihin)

 0  2 500  5001-KAJO  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1451175 - Veromäen koulun
paviljonki

 Aviapolis  1 530  5003.1-
KASO
KOULUT

 550 800  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1395200 - Rajakylän/
Latupuiston päiväkodin
paviljonki

 Hakunila  1 350  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 720 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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B1003044 - Kirjastopiste-,
kulttuuri- ja nuorisotilat
Kivistön kauppakesk

 Kivistö  1 506  5006-KAKU  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1323051 - Ruusupuun
päiväkoti (ent. Kivistön
päiväkoti)

 Kivistö  2 000  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 9 300 000  4 832
300 000 100 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003045 - Terveysasemalle
tiloja Kivistöön tulevasta
kauppakeskuksesta

 Kivistö  1 030  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC26875 - Koivukylän
asukastila kirjaston yhteyteen

 Koivukylä  300  5006-KAKU  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1370109 - Koivukylän
paviljonkipäiväkoti

 Koivukylä  1 200  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 432 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1483109 - Leppäkorven koulun
väistötila

 Korso  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  286 543
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1481124 - Vierumäen koulun
uusi paviljonki

 Korso  300  5003.1-
KASO
KOULUT

 108 000  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36841 - Aikuisopiston tilat
Myyrmäki

 Myyrmäki  770  5006-KAKU  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36837 - Lasten
kulttuurikeskus Toteemi uudet
tilat

 Myyrmäki  650  5006-KAKU  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34921 - Myyrmäen
asukastilat

 Myyrmäki  1 000  5006-KAKU  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36839 - Myyrmäen
nuorisotilat

 Myyrmäki  1 980  5006-KAKU  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36836 - Patotien
musiikkiopiston ja musik
institutin korvaavat tilat

 Myyrmäki  1 540  5006-KAKU  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1115213 - Ensihoidon päiv.
asema 1 -Myyrmäki

 Myyrmäki  200  5001.1-
KAJO
KUpela

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34889 - Vapaalan
päiväkodin uusi paviljonki

 Myyrmäki  455  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32530 - Myyrmäki/
Kaivoksela
paviljonkikoulutilojen vuokraus

 Myyrmäki  4 500  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34901 - TYPAn Länsi-
Vantaan palvelupiste

 Myyrmäki  350  5001-KAJO  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36784 - Lapsiperheiden
varhaisen tuen yksikön (länsi)
uudet yht. tilat

 Myyrmäki  500  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36807 - Myyrmäen
perhekeskuksen perustaminen

 Myyrmäki  3 000  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC34869 - Lastenkulttuuritalo
Pessin korvaavat tilat

 Tikkurila  550  5006-KAKU  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32781 - Kielotien
vuokrattavat päiväkotitilat

 Tikkurila  1 340  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC37225 - Tikkurilan
koulupaviljonki

 Tikkurila  3 480  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35433 - Lastensuojelun
tilojen yhdistäminen -
tarveselvitys

 Tikkurila  600  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36791 - Perheoikeudellisen
ja aikuissosiaalityön yksikön
tilat ja äänier

 Tikkurila  400  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36788 -
Psykologipalvelujen (Pohjois-ja
Keski-Vantaa) tilojen
yhdistämin

 Tikkurila  200  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36824 - Puhelinpalvelulle
uudet tilat

 Tikkurila  2 000  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36900 -
Selviämishoitoasema

 Tikkurila  1 000  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36792 -
Sovittelutoimistolle uudet tilat

 Tikkurila  226  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36826 - Tapaamispaikka
uudet tilat

 Tikkurila  130  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36782 - Vernissakadun
(VERSO) asiakastilojen
äänierityksen parantaminen

 Tikkurila  500  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36786 - Vernissakatu 8 c
tilatarveselvitys

 Tikkurila  1 000  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC34922 - Aviapoliksen
asukastilat

 ---  800  5006-KAKU  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC34923 - Hakunilan
asukastilat

 ---  800  5006-KAKU  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC31875 - Tikkurilan uudet
asukastilat

 ---  800  5006-KAKU  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36816 - Kilterin koulu /
Sanomalan paviljonki

 ---  880  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36813 - Toimintakeskus
kehitysvammaisille

 ---  3 000  5002-SOTE  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UR04-Lunastus  0  0  0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B1003060 - Ulrikan päiväkoti
lunastus ... 2021

 Koivukylä  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35052 - Illenpuiston
päiväkodin lunastus 2022-2024

 ---  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36968 - Tammiston
päiväkodin lunastus 2023

 ---  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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VO-  26 561  910 000  24 011 2 050 000 1 700 000  19 140 000 3 020 000 1 780 000 1 880 000 1 780 000 1 780 000 1 780 000 1 780 000 1 780 000 1 780 000 1 780 000

VO01-PK  4 118  600 000  0 350 000 0  780 000 780 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36817 - Kerokujan
asumisyksikkö

 Hakunila  3 000  5002-SOTE  0  0 0 0  80 000 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
131200292 - Pähkinärinteen
päiväkoti; Osittainen
peruskorjaus

 Myyrmäki  700  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
350 000 0

 350 000
350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

236107432 -
Kämmekkäpuiston päiväkoti,
osittainen perusparannus

 Tikkurila  418  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 600 000  0
0 0

 350 000
350 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VO03-Muutos  2 450  100 000  24 011 0 0  150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

129406882 - Hakunilan
terveysas.; vastaanottoh.

 Hakunila  0  5002-SOTE  50 000  24 011 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC32039 - Koivukylän
terveysasema ent. jalkahoito
tilamuutoksia

 Koivukylä  300  5002-SOTE  50 000  0
0 0

 50 000
50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32041 - Korson
terveysasema ovi- ja
kulkumuutoksia

 Korso  150  5002-SOTE  0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36811 - Tikkurilan
terveysaseman 4. krs remontti

 ---  2 000  5002-SOTE  0  0 0 0  100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VO04-Sisäilma  0  0  0 200 000 200 000  2 000 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

MSC32522 - VO-tilojen
sisäilmakorjauksien
määrärahavaraus

 ---  0  5005-KATO
TIKE

 0  0
200 000 200 000

 2 000 000
200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

VO07-Pienk.  19 993  210 000  0 1 500 000 1 500 000  16 210 000 1 890 000 1 580 000 1 680 000 1 580 000 1 580 000 1 580 000 1 580 000 1 580 000 1 580 000 1 580 000

B191316301 - Vapas; Mr-
varaus

 0  0  5006-KAKU  0  0 240 000 240 000  2 400 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000 240 000
B191312401 - Soster; Mr-
varaus

 0  0  5002-SOTE  0  0 400 000 400 000  4 200 000 420 000 420 000 420 000 420 000 420 000 420 000 420 000 420 000 420 000 420 000
B191311301 - Keha; Mr-varaus  0  0  5001-KAJO  0  0 120 000 120 000  1 200 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000
B191317301 - KuPela Mr-
varaus

 0  0  5001.1-
KAJO
KUpela

 0  0
20 000 20 000

 200 000
20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

B191314301 - Mato; Mr-varaus  0  0  5004-KATO  0  0 30 000 30 000  300 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000
B191313401 - Siv / Koulut ; Mr-
varaus

 0  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
120 000 120 000

 1 200 000
120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000 120 000

B191313601 - Siv / Koulut ; Mr-
varaus

 0  0  5003.1-
KASO
KOULUT

 0  0
0 0

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B191313502 - Siv / Päiväkodit ;
Mr-varaus

 0  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
0 0

 3 150 000
0 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000

B191313602 - Siv / Päiväkodit ;
Mr-varaus

 0  0  5003.2-
KASO
PÄIVÄKODIT

 0  0
230 000 230 000

 2 300 000
230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000 230 000

MSC36801 - Kartanonkosken
hammashoitolaan lisähuoneen
rakentaminen

 Aviapolis  20  5002-SOTE  20 000  0
0 0

 20 000
20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36829 - Hakunilan
terveysasema huoneiden
maalaus ja desibeliovet

 Hakunila  1 000  5002-SOTE  0  0
0 0

 30 000
30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36815 - Koivukylän
palvelutalo pintaremontti

 Koivukylä  4 000  5002-SOTE  0  0 0 0  100 000 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0
MSC36798 - Koivukylän
terveysaseman seinien
maalaus

 Koivukylä  4 000  5002-SOTE  0  0
0 0

 200 000
200 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36806 - Perhekeskuksen
toiminnan laajentaminen,
Karsikkokuja

 Koivukylä  2 000  5002-SOTE  0  0
0 0

 100 000
100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36800 - Korson keskustan
hammashoitoon 2 lisähuoneen
rakentaminen

 Korso  50  5002-SOTE  40 000  0
0 0

 40 000
40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36821 - Pähkinärinteen
palvelutalo pintaremontti

 Myyrmäki  4 814  5002-SOTE  0  0 0 0  150 000 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC34905 -
Perheoikeudellisten asioiden
tilojen remontti

 Tikkurila  100  5002-SOTE  0  0
20 000 20 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC36820 - Suopursun
palvelutalon pintaremontti

 Tikkurila  3 354  5002-SOTE  0  0 0 0  100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC36832 - Tikkurilan
terveysasema desibeliovet

 Tikkurila  0  5002-SOTE  0  0 0 0  20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC34925 - Asukastila
Lummetie 2 tilanjakajaseinän
rakentaminen

 ---  355  5006-KAKU  0  0
30 000 30 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35055 - Koivukylän
terveysaseman opasteiden
uusiminen

 ---  0  5002-SOTE  75 000  0
80 000 80 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC35054 - Korson
terveysaseman opasteiden
uusiminen

 ---  0  5002-SOTE  75 000  0
80 000 80 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC34907 - Puheterapian
päällekarkausjärjestelmä

 ---  100  5002-SOTE  0  0 10 000 10 000  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MSC34885 - Tikkurilan
terveysaseman fysio- ja
ravitsemusterapian remontti

 ---  200  5002-SOTE  0  0
70 000 70 000

 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MSC32523 - VO- tilat
Keittiöiden ja keittiölaitteiden
määrärahavaraus

 ---  0  5005-KATO
TIKE

 0  0
50 000 50 000

 500 000
50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

Yhteensä 706 588 brm2 568 230 112 EUR 83 759 741 EUR 74 510 000 EUR 72 740 000 EUR 880 520 000 EUR 74 390 000 EUR 73 960 000 EUR 88 400 000 EUR 89 950 000 EUR 141 690 000 EUR 163 180 000 EUR 115 430 000 EUR 75 330 000 EUR 36 580 000 EUR 21 610 000 EUR

Ryhmä / Projekti Suuralue Laajuus
brm2

Asiakas Kustannusarvio Toteuma ennen
2020

Budjetti 2020 Ennuste 2020 Budjetti yhteensä
2021-2030

Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti Budjetti
01.01.2021 -
31.12.2021

01.01.2022 -
31.12.2022

01.01.2023 -
31.12.2023

01.01.2024 -
31.12.2024

01.01.2025 -
31.12.2025

01.01.2026 -
31.12.2026

01.01.2027 -
31.12.2027

01.01.2028 -
31.12.2028

01.01.2029 -
31.12.2029

01.01.2030 -
31.12.2030
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